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Question 1:  
Task 2 - Will the in-service field section(s) be provided by MoDOT, or  
is it the responsibility of the contractor to construct? 

Answer:  
The field sections will be provided by MoDOT.  Taking of samples and testing done on 
these samples is considered to be done by the contract researcher or an independent lab. 
The tests are meant to verify any non-destructive test equipment or methods.  

  
Question 2:  
November 29, 2011 presentation.  Are meeting costs (e.g. facility  
rental costs, etc.) a part of the $120,000 budget?  

Answer:  
All meetings costs and travel are considered to be the responsibility of the contract 
researcher and are included in the project budget. MoDOT will provide meeting space at 
Jefferson City or one of the MoDOT District locations. 

  
Question 3. 
 In the Standard Research Agreement, is the language in the (30)  
Indemnification Clause negotiable? 

Answer: 
Any proposed changes to the indemnification clause will need to be submitted by the 
proposer and may be taken into consideration with the selected proposal during contract 
negotiation. 

  
Question 4.  
To clarify, is the focus of this project the stabilization of base and  
subbase materials only? 

Answer: 
The focus of this research is for the base and subbase only with an emphasis on methods to 
nondestructively test the results in the field.  

  
 


